
 

令和６年 １２月 ９日  

 

 上田市行財政改革推進委員会委員 各位 

 

上田市議会総務委員会  

委員長  石合 祐太  

 

総務委員会テーマ別車座集会のご案内 

 

 日ごろより、上田市議会に対しまして格別なる御理解と御協力を賜り感謝申

し上げます。 

 さて、上田市議会では、議会改革の一環として広報広聴機能の強化を図ってお

り、４つの常任委員会ごとにテーマを決めた「車座集会」を行い、市民の皆様と

直接、意見交換を行っております。 

 総務委員会では、今回、日置電気株式会社 水出博司 様をお招きし、「産観学・

公民連携によるサステナブルな街づくり ～日置電機のカーボンニュートラル

事例を交えて～」と題した基調講演、並びに「私の理想のまちの姿、その実現の

ために必要なこと」をテーマとしたワークショップを開催いたします。 

 ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席くださいますようお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開 催 日  令和７年１月２０日（月） 午後７時から（９０分程度） 

 

２ 場  所  上田市役所 本庁舎５階 大会議室 

 

３ 内  容  ①基調講演 日置電機株式会社 水出博司 氏  

         「産観学・公民連携によるサステナブルな街づくり 

～日置電機のカーボンニュートラル事例を交えて～」 

        ②「私の理想のまちの姿、その実現のために必要なこと」をテ

ーマとしたワークショップ 

 

４ お申込み  人数把握のため、お手数ですが右側の 

二次元コードから令和７年１月１５日 

までにお申込みをお願いいたします。 

担当委員：石合祐太 

電  話：090-1215-2511 


